



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/60/62/8

ลงวันที่

5 พ.ย. 2561

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	200	แผ่น	สังกะสีลูกฟูกลอนเล็ก ขนาด 2.5' x 10' มอก.50 - 2538	160.00	32,000.00
2	1	ลัง	ตะปูหัวร่มตอกสังกะสี (20 กก./ลัง)	1,420.00	1,420.00
3	15	ลัง	ตะปูเหล็กหัวกลมแบน ขนาด 3" x 10 มอก.113 - 2526 (18 กก./ลัง)	595.00	8,925.00
4	10	ลัง	ตะปูเหล็กหัวกลมแบน ขนาด 4" x 7 มอก.113 - 2526 (18 กก./ลัง)	616.00	6,160.00
5	6	หัว	หัวส้วมแบบราดน้ำนึ่งยongต่ำ	415.00	2,490.00
6	2	โหล	คีมผูกเหล็ก ขนาด 8" (220 มม.)	660.00	1,320.00
7	12	ชุด	จอบพร้อมด้าม	360.00	4,320.00
8	3	โหล	ใบเลื่อยโค้งตัดไม้ ขนาด 24"	1,416.00	4,248.00
9	2	โหล	ดินสอขีดไม้	72.00	144.00
10	5	โหล	ถุงมือผ้า	120.00	600.00
11	3	โหล	ถุงมือยาง	432.00	1,296.00
12	5	โหล	ถุงมือหนังชนิดสั้น	780.00	3,900.00
13	1	โหล	รองเท้าบูท เบอร์ 10.5	1,416.00	1,416.00
14	1	โหล	รองเท้าบูท เบอร์ 11	1,416.00	1,416.00
15	2	โหล	สีสเปรย์ (สีแดง)	624.00	1,248.00
16	2	โหล	สีสเปรย์ (สีขาว)	624.00	1,248.00
17	6	กป.	สีอิมัลชันใช้ภายนอก (สีขาว) ขนาด 3.785 ลิตร มอก. 272 - 2541	415.00	2,490.000
18	6	กป.	สีอิมัลชันใช้ภายนอก (สีดำ) ขนาด 3.785 ลิตร มอก. 272 - 2541	475.00	2,850.00
19	6	กป.	สีอิมัลชันใช้ภายนอก (สีแดง) ขนาด 3.785 ลิตร มอก. 272 - 2541	475.00	2,850.00
20	6	กล่อง	ซอล์คแท่ง (สีขาว)	30.00	180.00
21	3	ลัง	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม. มอก. 49 - 2528 (20 กก./ลัง)	1,500.00	4,500.00
22	3	ลัง	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. มอก. 49 - 2528 (20 กก./ลัง)	1,400.00	4,200.00
23	2	โหล	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14"	1,260.00	2,520.00
			(รวมยี่สิบสามรายการจำนวนสามร้อยสองหน่วย) (เงินเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)		91,741.00

ลงนาม)

( นายอิทธิวัตร กฤษณะวณิช )

ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม)

( นายไพโรจน์ ศุกกิตติงศ์ )

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

กรรมการ

